

مراحل ثبت نام:

- ۱- تهیه پوشه و فرم های مربوطه از انتشارات دانشگاه
 ۲- مراجعه به کمیته ثبت نام جهت تکمیل مدارک
 ۳- مراجعه به اداره آموزش جهت تحویل پرونده
 ۴- مراجعه به گروه آموزشی جهت انتخاب واحد
 ۵- مراجعه به امور دانشجویان

جهت سهولت شما در استفاده از سامانه های آموزشی و دانشجویی و انجام مراحل تکمیلی ثبت نام و تشکیل پرونده فیزیکی، موارد ذیل خدمت جنابعالی ارائه می گردد.

آدرس سامانه دانشجویی: saba.tvu.ac.ir

آدرس سامانه آموزشی: bustan.tvu.ac.ir

استفاده از سامانه آموزشی: برای مشاهده نمرات / ثبت اعتراض (در صورت داشتن اعتراض به نمره) / انتخاب واحد / تکمیل فرمهای پایش فرهنگی / تکمیل اطلاعات مربوط به آدرس منزل و ... می باشد.

اولین بار برای ورود به سامانه بوستان پس از وارد شدن به صفحه لاگین، کد ملی خود را به عنوان نام کاربری و تاریخ تولد ده رقمی شما (به عنوان مثال: ۱۳۸۳/۱۲/۰۶) کلمه عبور شما خواهد بود. لازم است بعد از اولین ورود کلمه عبور خود را تغییر دهید و شماره همراه خود را در سامانه چک نمایید و اگر نیاز به اصلاح دارد آنرا اصلاح نمایید، در صورتیکه برای دفعات بعدی کلمه عبور خود را فراموش نمایید در صفحه ورودی بوستان روی "کلمه عبور خود را فراموش کرده ام" کلیک نمایید و با ثبت کد ملی و شماره همراه ثبت شده در سامانه، کلمه عبور جدید برای شما پیامک خواهد شد.

اتباع خارجی جهت ورود به سامانه بوستان نام کاربری آنها شماره دانشجویی و کلمه عبور همان تاریخ تولد ده رقمی می باشد.

استفاده از سامانه دانشجویی: برای ثبت نام خوابگاه و رزرو غذا می باشد.

برای اولین بار جهت ورود به سامانه سبا پس از وارد شدن به صفحه لاگین، شماره دانشجویی شما نام کاربری و کد ملی شما کلمه عبورتان می باشد.

دانشجوی عزیز، جهت اطلاع مسئولین دانشگاه از توانمندیها و قابلیت های شما در بخش امور فرهنگی و ورزشی قبل از مراجعه به مرحله دوم ثبت نام لازم است ابتدا وارد سامانه بوستان شده و فرمهای یاد شده را تکمیل نمایید. (تکمیل این فرمها هم به مسئولین دانشگاه و هم به شما کمک خواهد کرد تا زمان برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی اطلاع رسانی بهتر و سریع تری را داشته باشیم. و شما نیز بتوانید از امتیازات مربوطه بهره مند گردید.)

جهت یادآوری :

اگر در زمان پیش ثبت نام موفق به تکمیل کارنامه سلامت جسم و روان نشده اید لازم است با مراجعه به سامانه سجاد به آدرس: portal.saorg.ir ابتدا نسبت به ثبت نام و سپس تکمیل فرمهای سلامت جسم و روان اقدام نمایید پس از تکمیل هر فرم يك كد رهگیری به شما داده می شود که در مجموع باید دو کد رهگیری داشته باشید و آنرا به مسئول مربوطه در ادامه مراحل ثبت نام تحویل نمایید.

تذکر: در ادامه تحصیل در مقاطع مختلف، شما با سامانه سجاد کار خواهید داشت لذا متذکر می گردد نام کاربری و کلمه عبور خود را که در سامانه سجاد ایجاد خواهید کرد آنرا همیشه داشته باشید و نیز هنگام ثبت نام، شماره موبایل اصلی خود را ثبت نمایید تا هر لحظه کلمه عبور را فراموش نمودید، بتوانید آنرا با پیامک بازیابی نمایید. دانشجویان پسر که اکنون به سن سربازی رسیده و در زمان پیش ثبت نام، موفق به ثبت معافیت تحصیلی نشده اند قبل از رسیدن به مرحله نظام وظیفه لازم است در سامانه sakha.epolice.ir ثبت نام و درخواست معافیت تحصیلی خود را انجام داده و کد رهگیری دریافت نمایند.

دانشجویان متقاضی خوابگاه و وام دانشجویی:

این دسته از دانشجویان لازم است قبل از ورود به مرحله ثبت خوابگاه و وام دانشجویی با مراجعه به پورتال صندوق رفاه دانشجویان به آدرس: bp.swf.ir در قسمت ورود کاربر روی گزینه "ثبت نام دانشجویی جدید" کلیک نموده و ثبت نام خود را انجام دهند.

مدارک مورد نیاز جهت وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان:

دانشجویان متقاضی وام دانشجویی که ورودی مهرماه می باشند حداکثر تا تاریخ ۱۵ آبانماه فرصت دارند تا : ابتدا در سامانه فوق ثبت نام نمایند.

از طریق وب سایت مرکز به نشانی: https://tct.ac.ir فرم تعهدنامه محضری وام دانشجویی را دریافت نمایند و به همراه يك نفر ضامن کارمند با مراجعه به یکی از دفاتر اسناد رسمی، تعهدنامه وام صندوق رفاه دانشجویان را تهیه و تا تاریخ ذکر شده تعهدنامه را به همراه مدارک ذیل به اداره امور دانشجویی تحویل نمایند.

۱- آخرین حکم کارگزینی ضامن
 ۲- آخرین فیش حقوق ضامن

۳- کپی کارت ملی ضامن (پشت و رو)
 ۴- کپی از صفحه اول شناسنامه ضامن

۵- افتتاح شماره حساب توسط دانشجو در بانک تجارت و ثبت شماره حساب و شبای حساب در سامانه بوستان

تذکر: با توجه به محدود بودن وامهای دانشجویی اولویت پرداخت وام به افرادی می باشد که مدارک خود را سریعتر به اداره امور دانشجویی تحویل داده باشند.

تقریباً یکماه مانده به پایان ترم، برای دانشجویانیکه وام آنها مصوب شده، "دانشجویان روزانه" وام آنها به شماره حساب تجارت ثبت شده در سامانه بوستان واریز خواهد شد و برای "دانشجویان نوبت دوم(شبانه)" به حساب دانشگاه بابت کسر از شهریه آنها واریز می گردد.

کارمزد این وامها برای دانشجویان روزانه صفر و برای دانشجویان نوبت دوم چهار درصد می باشد و شروع بازپرداخت وام بعد از دوران تحصیل با وقفه یکساله خواهد بود. دانشجویان در هر مقطع، چهار ترم مجزا، مجاز به دریافت وام می باشند.

قابل توجه دانشجویان معزز تحت پوشش بنیادشهادت و امور ایثارگران / کمیته امداد حضرت امام(ره) / بهزیستی :

این دسته از دانشجویان جهت استفاده از تسهیلات نهادهای یاد شده موظفند از نهاد تحت پوشش يك برگ معرفی نامه که در آن مشخصات سرپرست دانشجو، شخص دانشجو و شماره عضویت در آن نهاد را ذکر نموده باشد به اداره امور دانشجویی در همان هفته های ابتدای ترم تحویل نمایند.